

OSTROVIT Garlic extract Vege Ekstrakt z Guarany naturalny 100 g



Cena: 22,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis OSTROVIT Garlic extract Vege Ekstrakt z Guarany naturalny 100 g OstroVit Ekstrakt z Czosnku to suplement diety zawierający ekstrakt z bulwy czosnku (*Allium sativum* L.), który pozytywnie wpłynie na wiele procesów w Twoim organizmie. Jego korzystne działanie potwierdzają liczne badania naukowe, a sam czosnek jest stosowany w tradycyjnej medycynie od wieków. Spożywany w formie naturalnej jest znaną przyprawą używaną przy przygotowywaniu wielu dań o charakterystycznym, mocnym smaku i zapachu. Wybierz OstroVit Ekstrakt z Czosnku jeżeli zależy Ci na czystym ekstrakcie bez zbędnych dodatków. Komu polecamy stosowanie OstroVit Ekstrakt z Czosnku? Dzięki produktowi OstroVit Ekstrakt z Czosnku możesz spożyć zalecaną dzienną porcję czosnku już w jednej miarce. Pozwoli Ci to na zwiększenie poziomu zdrowego cholesterolu HDL, a także utrzymanie we krwi odpowiedniej ilości złego cholesterolu LDL oraz całkowitego cholesterolu. Jeśli więc znajdujesz się w grupie ryzyka chorób układu krążenia, to koniecznie dołącz suplementację czosnkiem do swojej codziennej diety. Choroby sercowo-naczyniowe są jedną z najczęstszych chorób w Polsce. Schorzenia związane z układem krążenia są na samej górze listy chorób cywilizacyjnych, z którymi zmagają się duża większość z nas ze względu na prowadzony tryb życia. Odpowiednia profilaktyka w postaci długotrwałego i codziennego spożywania czosnku przyczynia się do obniżenia ryzyka ich wystąpienia. Wybierz OstroVit Ekstrakt z Czosnku, jeśli dotyczy Cię choć jeden z tych problemów: masz podwyższony cholesterol, masz podwyższone ciśnienie tętnicze, często się przeziębiasz, nie lubisz łykać tabletek lub kapsułek. Główne cechy suplementu diety OstroVit Ekstrakt z Czosnku: Nasz ekstrakt jest 100% wegański - nie znajdziesz w nim żadnych składników pochodzenia odzwierzęcego. Sproszkowana forma oznacza brak zbędnych wypełniaczy lub otoczki kapsułki oraz możliwość spożywania produktu nie tylko popijając wodą, ale na przykład dodając go do sałatek, jogurtu, czy innych potraw. Pojedynczą porcję zalecaną do spożycia, czyli 240 mg ekstraktu, otrzymano z aż 2400 mg czosnku. Najważniejsze cechy suplementu: **OBNIŻENIE RYZYKA CHOROBY UKŁADU KRĄŻENIA** - Zadbaj o swoje serce i układ krwionośny. Przyjmuj ekstrakt z czosnku, by ograniczyć możliwość zachorowania na choroby układu serca, które stanowią obecnie jedną z najpopularniejszych chorób. **OBNIŻENIE CIŚNIENIA KRWI** - Kolejną z niesamowitych właściwości czosnku jest możliwość obniżania ciśnienia krwi, co jest szczególnie ważne w przypadku osób z nadciśnieniem. Czosnek może przyczynić się, by przywrócić je do odpowiedniego poziomu. **REDUKCJA LICZBY PRZEZIĘBIEŃ** - Czosnek, dzięki zawartemu w nim naturalnemu antybiotykwowi - allicynie - oraz licznym przeciwutleniaczom stanowi nieocenioną pomoc w walce z sezonowymi przeziębieniami. **WYGODNA FORMA PROSZKU** - Powiedz stop łykaniu garści trudnych do przełknięcia tabletek! Wybierz czosnek w formie sproszkowanej, który łatwo popijesz wodą lub dodasz do różnych dań, a wielkość porcji dostosujesz do swoich

potrzeb. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję - 240 mg (1 miarka) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0.5 ml). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia **Skład** Ekstrakt z bulwy czosnku (*Allium sativum* L.) DER 10:1. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Składniki aktywne** Na porcję Ekstrakt z bulwy czosnku DER 10:1 240 mg